

Basın Bülteni

28.03.2023

Motobike Istanbul 2023 için geri sayım başladı!

27-30 Nisan 2023 tarihleri arasında 14. kez organize edilecek Motobike Istanbul, motosiklet ve bisiklet tutkunlarıyla İstanbul Fuar Merkezi'nde buluşmaya hazırlanıyor.

Messe Frankfurt Istanbul
Uluslararası Fuarçılık Ltd. Şti.
Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk.
No: 50, Kadıköy, İstanbul
Tel: +90 216 384 50 50
Fax: +90 216 384 50 20
Web: www.messefrankfurt.com.tr
E-mail: info@turkey.messefrankfurt.com

Motobike Istanbul 2023: Bir fuardan çok daha fazlası

Yaz sezonuna yeni bir araçla girmek isteyenler ve otomobille seyahat etmek yerine farklı mobilite çözümleri arayanlar için 300'den fazla markanın katılım göstereceği Motobike Istanbul fuarında en yeni motosiklet, bisiklet ve aksesuar modelleri ziyaretçilerin beğenisine sunulacak.

Fuara özel kampanyalarla satışa sunulacak elektrikli scooterlar, kasklar, eldivenler, ceketler, bakım-onarım ürünleri , yedek parçalar ve lastikler de Motobike Istanbul 2023'te sergilenecek ürün grupları arasında yer alıyor.

Sürüş deneyimleri, rota önerileri, teknik bilgiler ve keyifli sohbetlerin yanı sıra, motosiklet ve bisiklet dünyasının ünlü isimlerini ağırlayacak Motobike Academy özel programına fuara giriş yapan tüm ziyaretçiler ücretsiz olarak katılım gösterebilecekler.

Her yıl tüm katılımcı ve ziyaretçilere ücretsiz olarak verilen Motobike Magazine fuar özel sayısı da 2023 yılında yepyeni içeriklerle hem dijital ortamda hem de fuar alanında 4.kez okurlarıyla buluşmak üzere titizlikle hazırlanıyor.

Biletler indirimli fiyatlarla şimdi ön satışta

Motosiklet ve bisiklet sektörünün en yeni ürünlerinin sergileneceği Motobike Istanbul 2023 biletleri, Biletix ve Mobilet üzerinden indirimli fiyatlarla ön satışa sunuldu. Yüzlerce yepyeni motosiklet ve bisiklet modelini yakından görmek ve detaylı bilgi almak, fuara özel kampanyalardan yararlanarak aksesuar satın almak ve fuar süresince devam edecek sürpriz etkinliklere katılmak isteyen tüm iki teker tutkunları, indirimden yararlanmak üzere biletlere yoğun ilgi gösteriyor.

Motobike Istanbul 2023 hakkında tüm gelişmelerden haberdar olmak, sürpriz çekilişler ve özel fırsatlardan yararlanmak için, fuarın

resmi internet sitesinde yer alan Motobike Istanbul e-bülten servisine abone olabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için: www.motobikeistanbul.com.tr

Destekleyenler

MOTED – Motosiklet Endüstrisi Derneği

MOTODER – Motosiklet Sanayicileri Derneği

Motobike Istanbul, T.C. Ticaret Bakanlığı ve KOSGEB'in destekleri ile gerçekleştirilmektedir.

Bu fuar 5174 sayılı kanun gereğince TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) denetiminde düzenlenmektedir.

Messe Frankfurt hakkında

Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.200* kişilik bir iş gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2022 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 450 milyon Euro'ydu*. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir.

Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability

Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) aittir.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com

* 2022 için ön rakamlar